

Nyhedsbrev nr. 157

Fibernet TDC

TDC's teknikker har været ude ved mange af boligerne i afdeling D, for at opsætte den udvendige boks til fiberinstallation. De, der ikke havde mulighed for at være hjemme, skulle gerne være blevet kontaktet af TDC for at lave en individuel aftale. Hvis dette ikke er tilfældet, så hører vi det gerne.

Næste fase: Her begynder de at grave/skyde fibernet til de opsatte bokse. Som I har kunne følge med i, så er de begyndt at grave. I næste uge, skulle de gerne begynde i vores forening. Der skulle gerne komme info herom i jeres postkasser inden de begynder, så hold godt øje den næste uges tid.

Parkering

På generalforsamlingen talte vi om gæsteparkering i foreningen. Da vi "kun" har tre parkeringsbåse, så vil vi opfordre til, at man (hvis man kører i en mindre bil) parkerer så langt fremme i båsen, så der er plads til, at der vil kunne holde to biler i samme bås. Dette må man meget gerne gøre sine gæster bekendt med.

Update på salg af nr. 49 og nr. 53.

Nr. 53 er blevet solgt. Vi siger på foreningens vegne farvel til Mads, og ønsker ham alt det bedste i hans nye omgivelser. Samtidig byder vi velkommen til Thomas og hans to piger, som får nøglerne til boligen og andelsbeviset d. 1. juni.

Nr. 49 er fortsat til salg. Da det ikke er lykkedes med et salg via interesselisten, er boligen nu sat til salg ved ejendomsmæglerfirmaet BRIKK.

Flag for fællesskabet

I bestyrelsen har vi snakket om, at det kunne være hyggeligt, hvis vi flagede til hinandens fødselsdage og bryllupsdage. Hvis man ønsker at være med, så skal man sende en mail til bestyrelsen med navn og fødselsdag (husk årstal) + evt bryllupsdag (husk årstal). Så vil vi lave en liste og sende rundt. Så kan man tjekke listen og se, om der er nogle i foreningen, man skal flage for den pågældende dag.

Det er selvfølgelig helt frivilligt om man vil være med, men det håber vi mange af jer vil.

Det årlige eftersyn af boligerne

Troels og Frederik har foretaget det årlige eftersyn af boligerne (oversigten vil blive sendt ud til alle i foreningen). Tak til Troels og Frederik for deres hjælp. Fremadrettet vil det være Hugo, som vil foretage det årlige eftersyn, med ledsagelse. Vi må se hvem der melder sig på banen. På oversigten vil det fremgå, hvilke opgaver den enkelte andelshaver skal stå for, hvad der er under observation og hvilke forbedringer, der vil blive håndteret af fagfolk, som vi i bestyrelsen hyrer ind til at løse opgaverne.

De forskellige opgaver skal ordnes inden d. 1. september. For at vi kan sikre os, at foreningens boliger bliver vedligeholdt på bedste vis, så vil boligerne efterfølgende blive gennemgået igen.

Generalforsamling

Tirsdag d.16. april blev den årlige generalforsamling afholdt. Vi takker for det store fremmøde, jeres spørgsmål, den konstruktive dialog og for den gode opbakning, vi i bestyrelsen får til vores arbejde. Derudover vil vi takke Niels Jørgen og Astrid for deres hjælp under generalforsamlingen, som henholdsvis dirigent og referent. Vi takker Lotte og Lise-Lotte, som blev valgt ind som suppleanter i bestyrelsen. Vi vil også takke Hugo og Thomas, som har meldt sig ind i festudvalget.

Referat fra generalforsamlingen er sendt ud.

BESTYRELSEN